

---

# Dixi ApS

**CVR-nr.: 39604205**

Fanøvej 7  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2023**

---

**John Bruun Holm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dixi ApS  
Fanøvej 7  
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 39604205  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat udgør 74 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.424	-4.893
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.424</b>	<b>-4.893</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.094	-39.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-46.518</b>	<b>-43.993</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		164.190	85.800
Øvrige finansielle omkostninger		-19.633	-17.810
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>98.039</b>	<b>23.997</b>
Skat af årets resultat		-23.672	-5.148
<b>Årets resultat</b>		<b>74.367</b>	<b>18.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.367	18.849
<b>I alt</b>		<b>74.367</b>	<b>18.849</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		773.206	738.425
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>773.206</b>	<b>738.425</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>773.206</b>	<b>738.425</b>
Andre tilgodehavender		43.725	17.085
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>43.725</b>	<b>17.085</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.725</b>	<b>17.085</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>816.931</b>	<b>755.510</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		140.265	65.898
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>180.265</b>	<b>105.898</b>
Hensættelse til udskudt skat		54.010	30.338
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>54.010</b>	<b>30.338</b>
Gæld til banker		487.899	242.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.317	4.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.440	371.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>582.656</b>	<b>619.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>582.656</b>	<b>619.274</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>816.931</b>	<b>755.510</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0